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Совет на Град Скопје  

Këshilli i Qytetit to Shkupit 

Në bazë të nenit 36 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 

Maqedonisë” numër 5/02) dhe nenit 11 paragrafi 1 pika 7 të Ligjit për ndërmarrjet publike 

(“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 

97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 dhe Gazeta zyrtare 

e Republikës së Maqedonisë së Veriut” numër 275/19), Këshilli i Qytetit të Shkupit në 

mbledhjen e pesëdhjetenjë, të mbajtur më 09 dhjetor 2020, miratoi 

VENDIM  

për dhënie pëlqim Raportit për punën e NP Parqe dhe 
Gjelbërime-Shkup për periudhën 01.01.2020-30.09.2020  

Neni 1 

I jepet pëlqim Raportit për punën e NP Parqe dhe Gjelbërime-Shkup për periudhën 
01.01.2020-30.09.2020, numër 05-1960/1 nga 13.11.2020, i miratuar nga Këshilli Drejtues i 
NP Parqe dhe Gjelbërime - Shkup. 

  Neni 2 
Ky vendim hyn në fuqi me ditën e botimit në “Fletoren zyrtare të Qytetit të Shkupit ". 

                 C O B E T  H А  Г Р А Д  С К О П Ј Е  
K E SH I LL I QYTETIT TE SHKUPIT 
ПРЕТСЕДАТЕЛ KRYETAR  

       проф. д-р. Љубица Јанчева       prof.dr Ljubica Jançeva 
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